FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA -
UNIR PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA - PIBID

EDITAL PIBID UNIR 03/2023 – SUBPROJETO DE LETRAS-PORTUGUÊS/CAMPUS DE
PORTO VELHO

PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID/UNIR

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS

A coordenadora do Subprojeto de Letras/Português do Programa Institucional de Bolsas de
Iniciação à Docência - PIBID/UNIR – Campus de Porto Velho torna público o resultado final da
seleção de bolsitas para o PIBID/2022/2023. O processo contempla 04 estudantes. 02 bolsitas e 02
para cadastro de reserva. Caso haja desistência ou inadequação de algum dos 02 estudantes
selecionados para a bolsa nos 18 meses do projeto, será adotada a ordem de classificação do
cadastro de reserva, do presente edital, como critério de seleção para a substituição entre os
estudantes.

Candidato Classificação
Diglianne Alves de Lima 1º lugar - bolsista

Isabelly Rodrigues Bulhosa 2º lugar - bolsista

Tainá Oliveira Barros 3º lugar – cadastro de reserva
Jone Lima da Mota 4º lugar – cadastro de reserva

Porto Velho, 05 de outubro de 2023.

Lucimara Alves da Conceição Costa

Coordenadora do Subprojeto Letras/Português - Campus de Porto Velho